o izdvajanju sredstava iz „Tekuće rezerve“ Budžeta Općine Teoĉak za 2025. godinu 
za JU Osnovnu školu „Teoĉak“ Teoĉak 

Ĉlan 1. 

Odobrava se izdvajanje novačanih sredstava iz Budžeta općine Teočak za 2025. godinu, pozicija 
„Tekuća rezerva Budžeta“, u iznosu od 1.450,00 KM (jednahiljadačetiristotinepedeset i 00/100 KM) 

Ĉlan 2. 
Sredstva iz člana 1. ove Odluke izdvajaju se JU Osnovna škola „Teočak“ Teočak na ime realizacije 
postupka javne nabavke usluga nadzora nad rekonstrukcijom sportske podloge na poligonu JU 
Osnovna škola „Teočak“ u Centru. 

Ĉlan 3.

[...]

križa općine Teočak, Općinski načelnik donosi: 

O D L U K U 
O odobravanju sredstava  

Ĉlan 1. 

Odobravaju se novčana sredstva Crvenom križu općine Teočak po Zahtjevu broj: 03-35-66/25 od 
29.08.2025. godine za isplatu bruto plate za mjesec avgust 2025. godinu u ukupnom iznosu od: 
1.886,49 KM (slovima: jednahiljadaosamstotinaosamdesetšest i 49/100 KM). 

Ĉlan 2. 
Navedena sredstva  osigurana su u Budžetu općine Teočak na poziciji 614300 – Transferi neprofitnim 
organizacijama, ekonomski kod 6143111- Crveni križ općine Teočak i prebaciti će se na transakcijski 
račun Crvenog križa broj:

[...]

1/25) i Zahtjeva BZK Preporod Teočak, Općinski načelnik donosi: 

O D L U K U 
O odobravanju sredstava  

Ĉlan 1. 

Odobravaju se novčana sredstva BZK Preporod Teočak po Zahtjevu broj: 6-8/25 od 18.08.2025. godine 
za redovno održavanje objekta Bosanskog kulturnog centra u ukupnom iznosu od: 1.500,00 KM 
(slovima: jednahiljadapetstotina i 00/100 KM). 

Ĉlan 2. 
Navedena sredstva osigurana su u Budžetu općine Teočak na poziciji 614000 – Tekući transferi drugim 
nivoima vlasti i fondovima, ekonomski kod 6143117- BZK “Preporod” Teočak i prebaciti će se na 
transakcijski račun udruženja broj:

[...]

O odobravanju sredstava  

Ĉlan 1. 

Odobravaju se novčana sredstva Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Teočak  po Zahtjevu broj: 01-
14/25 od 18.09.2025. godine za troškove prijema gostiju prilikom preuzimanja doniranog vatrogasnog 
vozila u ukupnom iznosu od: 518,50 KM (slovima: petstotinaosamnaest i 50/100 KM). 

Ĉlan 2. 
Sredstvima iz člana 1. ove Odluke će se prebacivati će se na transakcijski račun udruženja broj: 
1321402020206281. Namjenski utrošak sredstava je potrebno opravdati najkasnije do 31.12.2025. 
godine. 

Ĉlan 3. 
Navedena sredstva  osigurana su u Budžetu Općine Teočak na poziciji 20100 – Općinski načelnik i